
 

 

 
Ahveniston sairaalan hankeraportti 1.4-30.6.2025 
  
Aluehallitus 06.10.2025       
12446/00.01.05/2025    
 
 
Valmistelija rahoitus- ja investointijohtaja Petrus Kukkonen, puh. 050 461 7820, 

petrus.kukkonen@omahame.fi, projektijohtaja Eeva Rikkilä-Kettunen, puh. 
040 621 1225, eeva.rikkila-kettunen@omahame.fi, riskienhallintapäällikkö 
Anu Junikka, puh. 040 538 6859, anu.junikka@omahame.fi, 
projektipäällikkö Harri Halinen, puh. 040 526 4784, 
harri.halinen@omahame.fi, rakennuttajapäällikkö Liisa Haakana, puh. 
040 557 9805, liisa.haakana@omahame.fi, rahoituspäällikkö Anna-Liisa 
Gullsten, puh. 040 540 5379, anna-liisa.gullsten@omahame.fi 

 
Selostus Ahveniston sairaalahankkeen edistymistä raportoidaan säännöllisesti 

hyvinvointialueen aluehallitukselle ja aluevaltuustolle.  
 
 Hankkeen raportti 1.4 – 30.6.2025 on liite asiakirjana.  
 
 Raportoidut osakokonaisuudet: 
 

- Suunnittelu 
- Rakentaminen 
- Valvonta 
- Aikataulu 
- Hankinta 
- Laajuus- ja laatutasomuutokset 
- Rahoitus 
- Riskien hallinta 
- Kustannusten seuranta 
(SA-K) 

 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 10 § 

 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää merkitä tiedoksi Ahveniston sairaalahankkeen 

hankeraportin 1.4-30.6.2025. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano Päätösote / projektijohtaja Eeva Rikkilä-Kettunen 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
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